

ZASADY KORZYSTANIA Z PLIKÓW COOKIES

1. CZYM SĄ PLIKI COOKIES I DLACZEGO SĄ STOSOWANE?

Pliki cookies są to małe pliki, które są wysyłane przez serwis internetowy, a następnie zapisywane na urządzeniu końcowym (komputerze, smartfonie, laptopie), z którego Państwo korzystają podczas przeglądania naszej strony internetowej. Pliki cookies wykorzystywane są w celu ułatwienia Państwu przeglądania stron internetowych oraz zwiększenia jakości ich odbioru. Pliki cookies nie są szkodliwe dla Państwa urządzeń, nie przenoszą wirusów ani żadnych szkodliwych plików.

Prosimy o kliknięcie w wyznaczone pole, jeśli wyrażają Państwo zgodę na wykorzystywanie przez nas plików cookies na naszej stronie internetowej. Jeśli nie wyrażają Państwo zgody, prosimy o zapoznanie się z instrukcją (w pkt. 3 poniżej), dotyczącą zmiany ustawień plików cookies.

2. JAKIEGO RODZAJU PLIKI COOKIES SĄ PRZEZ NAS WYKORZYSTYWANE?

Cookie	Cel	Okres trwania	Podmiot zarządzający
Cookie tymczasowe (session cookies)	są absolutnie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania witryny lub funkcjonalności z których użytkownik chce skorzystać	zostaje wykasowane po jej zamknięciu	FUNDACJI "INKUBATOR TECHNOLOGICZNY" z siedzibą przy ul. Miedzianej 11/4, 00-835 Warszawa, wpisaną do Rejestru Stowarzyszeń prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000246493

3. JAK WYŁĄCZYĆ PLIKI COOKIES?

Pliki cookies pozwalają korzystać z naszej strony internetowej w najbardziej efektywny sposób. Jeśli jednak nie wyrażają Państwo zgody na ich wykorzystywanie, prosimy o zapoznanie się z instrukcją zmiany ustawień dotyczących plików cookies w przeglądarce, z której Państwo korzystają.

Proszę wyłączyć pliki cookies w Internet Explorer >> Proszę [kliknąć](#) w tym miejscu

Proszę wyłączyć pliki cookies w Chrome >> Proszę [kliknąć](#) w tym miejscu

Proszę wyłączyć pliki cookies w Safari >> Proszę [kliknąć](#) w tym miejscu

Proszę wyłączyć pliki cookies w FireFox >> Proszę [kliknąć](#) w tym miejscu

Proszę wyłączyć pliki cookies w Google Android >> Proszę [kliknąć](#) w tym miejscu